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Wszyscy oferenci, ktorzy pobrali
SIWZ

Dot.: przetargu pn. ,, Dostawa wozu pozarniczego wyposazonego w sprzet do prowadzenia
akcji ratowniczych i usuwania skutkéw katastrof dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Czarncy”.

W zwigzku ze skierowanymi do Zamawiajgcego w dniu 16.02.2017 r. zapytaniami
dotyczacymi w/w postgpowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 114 ustawy Pzp,
ponizej zamieszezam pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Dot.: pkt 1.11 Zal. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga ogumienia pojedynczego na przedniej i tylnej z bieznikiem terenowym
dostosowanym do réznych warunkéw atmosferycznych.

Z wymagan wynika, Zze przedmiotem postgpowania jest dostawa pojazdu w klasie 2
uterenowionej, ktory z definicji przeznaczony jest do poruszania sie po drogach twardych
i w ograniczonym zakresie poza nimi. Pojazd wyposazony w pojedyncze kota na tylnej osi jest
mniej stabilny oraz mniej odporny na przechyly podczas jazdy w zakretach (wyzszy profil
opony). Majac powyzsze na uwadze zdecydowanie lepszym rozwigzaniem bedzie zakup
pojazdu z ogumieniem blizniaczym tyinej osi, co zdecydowanie wplynie na bezpieczenstwo
podczas jazdy, dajgc pewniejsze prowadzenie 1 lepsze wyczucie pojazdu. W zwigzku z tym
wnosimy o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu wykonawcoéw oferujacych pojazdy
uterenowione z ogumieniem blizniaczym tylnej osi z bieznikiem uniwersalnym szosowo —
terenowym, Czy Zamawiajacy dopusci kola pojedyncze na osi tylnej z bieznikiem
uniwersalnym terenowo — szosowym dostosowanym do zmiennych warunkéw
atmosferycznych?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy podirzymuje zapis w zal. Nr 2 do SIWZ to jest ogumienie pojedyncze osi
przednief i osi tylnej.

Pytanie nr 2:
Dot.: pkt i.11 Zal. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by pojazd byt wyposazony w zaczep kulowy (§rednica 50mm) oraz
instalacje 12V przystosowane do ciggniecia przyczepy o masie min, 2 ton. Wymdg ten, stoi
w sprzeczno$ci z Rozporzadzeniem MSWiA dot. katéw zejécia dla samochodow
uterenowionych. Zaden z producentow zaczepow holowniczych nie posiada rozwigzania, ktore
umozliwitoby szybkie zamocowanie adaptera z hakiem kulowym, co wymusza montaz takiego



rozwigzania na stale, a to z kolei spowoduje, Ze zamiast wymaganego odrgbnymi przepisami
minimalnego kata zej$cia wynoszacego 23° uzyskamy wartodé znacznie mniejsza, co stanowic
bedzie réwniez dodatkowy praktyczny problem przy poruszaniu si¢ pojazdem po bezdrozach
i bedzie niezgodne z obowigzujgcymi przepisami. W przypadku przykrecanege do ramy
glownej pojazdu haka kulowego (belki ze wspornikami z hakiem kulowym) kazdorazowe jego
odkrecenie bgdzie musiato byé potwierdzone przez uprawnionego diagnoste na prawidtowosé
montazu haka.

Prosimy wigc o wyjasnienie jakie rozwigzanie nalezy zaproponowa¢ aby spetni¢ wymagania .
Zamawiajacego, a jednoczesnie aby nie sta¢ w sprzecznosci z obowigzujacymi przepisami
rozporzadzenia MSWiA z dnia 27 kwietnia 2010r. (Dz.U. Nr 85, poz. 5533)?

Czy Zamawiajacy, majgc na uwadze mozliwosci trakcyjne pojazdu w terenie, zrezygnuje
Z wymogu wyposazenia pojazdu w dodatkowy hak kulowy?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy rezygnuje z zaczepu kulowego pod warunkiem , ze samochdd bedzie wyposazony I[
w fabryczny tylni zaczep paszczowy.

Pytanie nr 3:
Dot.: pkt 1.12 Zal. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga czterech foteli dla zatogi siedzacej w tylnym przedziale kabiny
wyposazone w uchwyty do mocowania aparatéw oddechowych jednobutlowych.

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu z rozwigzaniem réwnowaznym tj. kanapg
czteromiejscowa z wbudowanymi mocowaniami aparatéw oddechowych oraz schowkiem pod
siedziskiem?

QOdpowiedz nr 3:

Zamawiaigcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 4:
Dot.: pkt 1.12 Zal. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by kabina pojazdu byta wyposazona w radioodtwarzacz CD/MP3.

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w fabryczny odtwarzacz CD bez odtwarzacza
MP3?

OdpowiedZ nr 4:

Zamawiagjgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 5:
Dot.: pkt 1.19 Zat. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by elementy ramy podwozia byly w kolorze czarnym.

Czy Zamawiajacy dopusci by elementy ramy podwozia byvty w kolorze szarym lub ciemno —
szarym jezeli jest to fabryczne malowanie producenta podwozia.



Czy Zamawiajacy dopusci by elementy ramy podwozia byly w kolorze szarym lub ciemno —
szarym jezeli jest to fabryczne malowanie producenta podwozia.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie pod warunkiem, Ze elementy ramy podwozia
sq fabrycznie malowane przez producenta podwozia.

Pytanie nr 6:
Dot.: pkt 4.5 Zat. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga by w kabinie pojazdu byt umieszczony manometr niskiego cisnienia.

Czy Zamawiajacy dopusci wskaznik niskiego cisnienia, co jest rozwigzaniem spetniajgcym
w stopniu rownym wymagania Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 7:
Dot.: pkt 3.4.Zat. Nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemnosci
3,5m3?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy nie wyraza zgod)y.

Pytanie nr 8:
Dot.: pkt 3.4. Zal. Nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu wyposazonego w zbiorniki na srodki
gasnicze wykonane z blachy stalowej nierdzewnej?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w zatgezniku nr 2 do SIWZ to jest Zbiornik wody wykonany z
materiatow kompozytowych.

Pytanie nr 9:
Dot.: pkt 4.8 Zat. Nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu wyposazonego w jedng nasade
75 du napelniania hydrantowego?

Odpowiedz nr 9;

Zamawiajgey nie wyraza zgody.




